Директору МКОУ Ермоловская СОШ
Скоробогатову В.А.

                                                         _______________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

проживающей по адресу:

________________________________________

________________________________________

(индекс, адрес фактического проживания полностью, телефон)
Заявление.

Прошу принять моего ребенка__________________________________________

(Ф.И.О. ребенка , дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________________________

В   ____ класс муниципального казённого общеобразовательного учреждения
Ермоловская средняя  общеобразовательная школа.

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

_____________________________________

подпись

«________»_____________20____года

Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
_____________________________________

подпись

«________»_____________20____года

.